Письмо № 310 от 14 апреля 2021 года.
[bookmark: _GoBack]О проведении научно-практической конференции

Руководителям ОО

МКУ «Управление образования» по Сергокалинскому району в соответствии с письмом ГОУ ДПО Тульской области «Институт повышения квалификации и профессиональной переподготовки работников образования Тульской области» от 26.03.2021г. № 270, и в соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан за № 06-3391/01-18/21 от 08.04.2021 г. сообщает о проведении конференции «Географическое образование: современные вызовы, векторы развития на федеральном и региональном уровнях», которая состоится 28 апреля 2021 года.
Просим Вас довести информацию до педагогов ваших общеобразовательных организаций и оказать содействие в участии.
Заявки на участие в конференции принимаются до 15 апреля 2021г.
Форма проведения: дистанционная (онлайн).
Вся дополнительная информация представлена в приложении.
Приложение: на 9 л. в 1 экз.

Начальник МКУ
«Управление образования»                                                                              Х. Исаева

Исп. Магомедова С.Ш.
Тел. 8-903-481-80-00
e-mail: msarat78@gmail.com